
Stand: 29.09.2016 / 09:20:31

Ergebnisübersicht: Ovelgönne [381639051] 24.09.2016 - 24.09.2016

1 Dressur-WB (E1)

1. Leonie Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Furios 639 7.90P

2. Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Susi 143887 7.80P

3. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Dacapo 28330 7.70P

4. Katharina Maichrzak (Jader RC e.V.) Paula 39265 7.60P

5. Lorina Spekker (RUFV Rodenkirchen) Turbo 2691 7.40P

6. Lena Krause (Nordenhamer RC e.V.) Brillant`s Bolero13 7.30P

6. Ramona Barzik (RV Hurrelhausen) Shaila 5580 7.30P

8. Sophia Bruns (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Moonlight 38160 7.20

9. Nicole Büntjen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Caluna 1918 7.00

9. Marte Trentelmann (Jader RC e.V.) Rubin's son74 7.00

11. Paula Wieland (Nordenhamer RC e.V.) Bente 109 6.90

11. Lilly Gloystein (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Savannah 5576 6.90

13. Emma Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm) Medicus 1757 6.80

13. Lia Marie Spekker (RUFV Rodenkirchen) Prigo's Maybe More67 6.80

13. Lena Klarmann (RC Helle e.V.) Sir Stieg81 6.80

16. Nina Nötzig (Jader RC e.V.) Champy 424 6.70

16. Kassandra Martini (PferdeSV Bockhorn e.V.) Credo99 6.70

18. Sylke Niermann (Nordenhamer RC e.V.) Devon 1233 6.60

19. Julia Leithold (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Paul von Contus64 6.50

20. Stefanie Wojtaszek (RURV Rastede) Shadow101 6.40

21. Sandra Heuwinkel (Butjadinger RV. Stollhamm) Flying Star102 6.30

22. Sirina Kruse (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Al Bundy 491 6.10

23. Larissa Renken (RURV Rastede) Luna 176754 6.00

24. Heiko Meyer (RURV Rastede) Why Not 29494 5.90

25. Maira Brödje (Butjadinger RV. Stollhamm) Dadeldoo111 5.80

26. Johanna Friedemann (PS Petersfehn e.V.) Opar109 5.70

27. Claudia Felsmann (Butjadinger RV. Stollhamm) Oceane du Pre Fleuri63 5.50

2 Stielspring-WB-ohne Erlaubter Zeit

1. Maja Marie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Milky Way 5258 7.70P

2. Anthea Reder (RC Hude e.V.) T Gold'n Hamrik's Oscar88 7.60P

3. Annika Stindt (Nordenhamer RC e.V.) Peppermint's Friend 266 7.50P

4. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Dacapo 28330 7.40P

4. Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Susi 143887 7.40P

6. Emma-Riana Brunken (Jader RC e.V.) Liske51 7.30P

6. Tabea Johanna Bothe (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Tres Jolie WE90 7.30P

6. Anna Kalitzki (Nordenhamer RC e.V.) Netis107 7.30P

6. Fiene Reins (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Vanilla Sky121 7.30P

10. Vanessa-Daline Kühn (Nordenhamer RC e.V.) C'est mon Coeur 223 7.20

10. Katharina Maichrzak (Jader RC e.V.) Paula 39265 7.20

12. Lorina Spekker (RUFV Rodenkirchen) Turbo 2691 7.10

13. Aukje Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Donna Dorina 2034 7.00

13. Lia Marie Spekker (RUFV Rodenkirchen) Prigo's Maybe More67 7.00

15. Eske Rowehl (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Carry Sue22 6.90

16. Leonie Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Haribo Colorado H45 6.80

16. Jana Peldszus (RG Dangast e.V.) Rocky-Amadeo70 6.80

16. Verena Blattner (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Schotty79 6.80

19. Nina Nötzig (Jader RC e.V.) Champy 424 6.70

19. Carlotta Baritz (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Hero N46 6.70

21. Birte Schneider (RURV Rastede) Juli 2048 6.60

22. Aileen Kruck (RV Hurrelhausen) Shaila 5580 6.50

22. Ilka Urbanski (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Speedy Princess 283 6.50

24. Norick Dähn (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Cheval de Chicago27 6.40

24. Hannah-Sofie Lippa (Nordenhamer RC e.V.) Cookie 4829 6.40

24. Emma Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm) Medicus 1757 6.40

24. Kiara Beier (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Lilly108 6.40

28. Kim Dana Wache (PC Nordenham e.V.) Timon 4389 6.00

3 Dressur-WB mit Anforder. Kl. A

1. Janne Christina Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Milky Way 5258 8.20P

2. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Dacapo 28330 8.00P

3. Ramona Barzik (RV Hurrelhausen) Shaila 5580 7.60P

4. Katharina Maichrzak (Jader RC e.V.) Paula 39265 7.50P

5. Leonie Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Furios 639 7.40P

6. Paula Frier (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Paul von Contus64 7.30P

7. Lena Krause (Nordenhamer RC e.V.) Brillant`s Bolero13 7.20P

8. Paula Wieland (Nordenhamer RC e.V.) Bente 109 7.10P

8. Sophia Bruns (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Moonlight 38160 7.10P
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10. Jana Eilts (RUFV Ostiem) Bugatti 3915 7.00

10. Esther Hoffrichter (RV Bettingbühren e.V.) Grit's Hit44 7.00

10. Emma-Riana Brunken (Jader RC e.V.) Liske51 7.00

10. Lorina Spekker (RUFV Rodenkirchen) Turbo 2691 7.00

14. Lisa Buskohl (RV Bockhorn) Bon Jovi M11 6.90

14. Kassandra Martini (PferdeSV Bockhorn e.V.) Credo99 6.90

16. Marte Trentelmann (Jader RC e.V.) Rubin's son74 6.80

16. Stefanie Wojtaszek (RURV Rastede) Shadow101 6.80

18. Sylke Niermann (Nordenhamer RC e.V.) Devon 1233 6.70

18. Lena Klarmann (RC Helle e.V.) Sir Stieg81 6.70

20. Jana Eilts (RUFV Ostiem) Beneta 28 6.60

20. Jana Peldszus (RG Dangast e.V.) Rocky-Amadeo70 6.60

22. Aukje Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Donna Dorina 2034 6.50

22. Leonie Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Haribo Colorado H45 6.50

24. Nicole Büntjen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Caluna 1918 6.40

24. Sandra Heuwinkel (Butjadinger RV. Stollhamm) Flying Star102 6.40

26. Larissa Renken (RURV Rastede) Luna 176754 6.30

26. Hetty Kleen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Baukje132 6.30

28. Sirina Kruse (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Al Bundy 491 6.20

29. Tabea Johanna Bothe (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Tres Jolie WE90 6.10

30. Carlotta Baritz (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Hero N46 6.00

31. Heiko Meyer (RURV Rastede) Why Not 29494 5.70

32. Claudia Felsmann (Butjadinger RV. Stollhamm) Oceane du Pre Fleuri63 5.00

4 Stilspring-WB-  Anford. KL.A*

1. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Haribo Colorado H45 7.80P

2. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Dacapo 28330 7.60P

3. Anthea Reder (RC Hude e.V.) T Gold'n Hamrik's Oscar88 7.50P

4. Fiene Reins (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Vanilla Sky121 7.40P

5. Aileen Kruck (RV Hurrelhausen) Shaila 5580 7.30

6. Eske Rowehl (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Carry Sue22 7.10

7. Vanessa-Daline Kühn (Nordenhamer RC e.V.) C'est mon Coeur 223 7.00

7. Tabea Johanna Bothe (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Tres Jolie WE90 7.00

9. Annika Stindt (Nordenhamer RC e.V.) Peppermint's Friend 266 6.90

9. Anna Kalitzki (Nordenhamer RC e.V.) Netis107 6.90

11. Hanna Ehring (PC Nordenham e.V.) Little Lord 6852 6.80

12. Ilka Urbanski (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Speedy Princess 283 6.70

12. Kiara Beier (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Lilly108 6.70

14. Emma Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm) Medicus 1757 6.50

15. Aukje Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Donna Dorina 2034 6.30

16. Jana Peldszus (RG Dangast e.V.) Rocky-Amadeo70 5.90

8 Springreiter-WB

1. Paula Wieland (Nordenhamer RC e.V.) Bente 109 7.50P

2. Hannah-Sofie Lippa (Nordenhamer RC e.V.) Cookie 4829 7.40P

3. Lilly Gloystein (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Savannah 5576 7.30P

4. Jona Sofie Schnier (RV Grüppenbühren e.V.) Bentley110 7.20P

5.  Sayen Hullmann (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Nanchos97 7.10P

6. Kassandra Martini (PferdeSV Bockhorn e.V.) Credo99 7.00

7. Lia Marie Spekker (RUFV Rodenkirchen) Prigo's Maybe More67 6.90

8. Kim Dana Wache (PC Nordenham e.V.) Timon 4389 6.80

9.  Merle Mersmann (RUF Papenburg) Sammy127 6.60

10. Lisa Stroot (PS Petersfehn e.V.) Mila119 6.50

11. Kevin Klatte (RV Hoeven e.V.) Sylvester 132106 6.40

12. Sandra Heuwinkel (Butjadinger RV. Stollhamm) Flying Star102 6.30

13. Madlin Claus (Butjadinger RV. Stollhamm) Quinta Lagoa69 6.10

14. Lisa Buskohl (RV Bockhorn) Bon Jovi M11 5.80

14. Sarah Yasmine Fabich (RUFV Rodenkirchen) Philippo114 5.80

16. Johanna Friedemann (PS Petersfehn e.V.) Opar109 0.00

16. Kora Westie (Jader RC e.V.) Manco Macchiato120 0.00

9 Führzügel-WB

1.  Mia Strahler (RURV Rastede) Happy Oskar122 7.30P

2.  Finn Finkeisen (RR Rastede) Paul128 7.20P

2.  Klara Korpis (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Ivan133 7.20P

4. Mia Menzendorf (RURV Rastede) Shadow100 7.00P

5.  Ronja Scholz () Elmo129 6.80
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Prfg. 5 1. Abtlg.

Kopfnr. Pferde/ Pony Reiter Jahrgang Ergebnis

120 Manco MacchiatoWestie, Kora 2002 7,1

97 Nanchos Hullmann, Sayen 2006 7

87 Susi Brandt, Maya Marie 2005 7,8

118 Schotty Ponat, Imke 2000 7,3

114 Philippo Fabich, Sarah Jasmin 2005 6,6

104 Cody Fabich, Aaliyah Marie 2005 6,6

119 Mia Stroot,Lisa 2004 6,8

2. Abtlg.

Kopfnr. Pferde/ Pony Reiter Jahrgang Ergebnis

12 Bounty Langbehn, Pia-Sophie 2009 7,2

91 Turbo Müller, Sophie 2007 7,1

131 Scharly Prellwitz, Hannah 2009 6,9

103 Stella Hellmers, Lara Marie 2009 6,8

112 Rumpel Schnier, Rieka Marie 2010 6,6

110 Bentley Schnier, Jonah Sophie 2007 7,5

47 Jonas Beckmann, Lukas 2010 6,6

113 Timmie Trimpel Gebert, Marie 2007 7,4

Platz Wertnote Reiter

1 7,8 Brandt, Maya Marie

2 7,3 Ponat, Imke

3 7,1 Westie, Kora

4 7 Hullmann, Sayen

5 6,8 Stroot, Lisa

6 6,6 Fabich, Sarah Jasmin

6 6,6 Fabich, Aaliyah Marie

Platz Wertnote Reiter
1 7,5 Schnier, Jonah Sophie

2 7,4 Gebert, Marie

3 7,2 Langbehn, Pia-Sophie

4 7,1 Müller, Sophia

5 6,9 Prellwitz, Hannah



6 6,8 Hellmers, Lara Marie

7 6,6 Schnier, Riek Marie



Prfg.6. Dressur-WB Kl. E für Mannschaft

Beginn:

KNr. Pferd Reiter:

01. Sturmvogel Berne Vorsteller:

Ergebnis:

1. 1 Al Bundy Sina, Kruse

2. 27 Cheval de Chicago Norick, Dähn 7,5

3. 46 Hero N Carlotta, Baritz

4. 90 Tres Jolie WE Tabea, Bothe

02.RV Ovelgönne Vorsteller:

Ergebnis:

5. 83 Speedy Pricess 2 Ilka, Urbanski

6. 126 Vip Lady Lena, Urbanski 7,3

7. 60 Moonlaid Sophia, Bruns

8. 134 Darius Hannah, Bolting

03. Verein: Vorsteller:

Ergebnis:

9.

10.

11.

12.

04. Verein: Vorsteller:

13.

14.

15.

16.



Prfg. 7 1. Abtlg.

Kopfnr. Pferde/ Pony Reiter Jahrgang Ergebnis

12 Happy Oskar Emmi, Finkeisen 2008 6,9

96 Flecki Elisa, Abrahams 2007 6,9

130 Kingston Lea, Stehno 2000 7,2

98 Samarba von Dyk Lea, Conty 2008 7,4

Platz Wertnote Reiter

1 7,4 Lea, Conty

2 7,2 Lea, Stehno

3 6,9 Elisa, Abrahams

4 6,9 Emmi, Finkeisen

2. Abtlg.

Kopfnr. Pferde/ Pony Reiter Jahrgang Ergebnis

94 Why Not 294 Marie, Menzendorf 2006 6,6

103 Stella Lara Marie, Hellmers 2009 6,8

131 Charly Hannah, Prellwitz 2009 7,4

47 Jonas 199 Lukas, Beckmann 2010 6,6

112 Rumpel Riek Marie, Schnier 2010 7,2

127 Sammy Merle, Mersmann 2008 7

Platz Wertnote Reiter
1 7,4 Hannah, Prellwitz

2 7,2 Riek Marie, Schnier

3 7 Merle, Mersmann

4 6,8 Lara Marie, Hellmers

5 6,6 Marie, Menzendorf

5 6,6 Lukas, Beckmann



Prfg. 10   Dressur-Kür-WB für 2 Reiter mit Kostüm

Qualifikationsprf.  Für das Nachwuchs Pax-de-deux 

des KRV Wesermarsch

Beginn:

KNr. Pferd Reiter: Ergebnis: Platz

01. Nordenham

01. 9 Bente 10 Paula, Wieland 15,5 3

02. 13 Brillant´s Bolero Maja Marie, Brandt

02. Ovelgönne Ergebnis:

03. 126 VIP Lady Lena, Hennig 15,2 4

04. 83 Speedy Princess 2 Ilka, Urbanski

03. Nordenham Ergebnis:

05. 29 Cookie Hannah-Sophie, Lippa 14,6 5

06. 58 Milky Way 52 Janne Christina, Brandt

04. Sturmvogel Berne Ergebnis:

07. 22 Carry Sue Eske, Rowehl 16,1 2

08. 92 Waldmar RM Jessika, Gärdes

05. Nordenham Ergebnis:

07. 107 Netis Kalitzki, Anna 16,6 1

08. 23 Cest mon Coeur 2 Vanessa-Daline, Kühn


